



Interpellation

Hur påverkar den pågående påverkansoperationen mot Linköpings kommuns anställda?

Den senaste tiden har det pågått en islamistisk påverkansoperation mot Sverige där extremistiska och våldsbejakande grupperingar inom islam anklagar svenska myndigheter för att kidnappa barn till följd av att föräldrar vanvårdar barn. Påverkansoperationen har bl.a. resulterat i demonstrationer på Mynttorget i Stockholm.

Det säger mycket om utvecklingen i Sverige. Dels finns en så pass stor grupp av personer med utländsk bakgrund i Sverige som aktörer från Mellanöstern kan utnyttja för att kritisera myndigheters rättmätiga agerande när det gäller vanvård av barn och dels finns en så pass stor gruppering av individer i Sverige som vanvårdar sina barn, i strid med svenska värderingar och lagar, samt att dessa individer anser sig agera på ett så pass korrekt sätt att man väljer att kritisera omhändertagandet av vanvårdade barn.

Situationen är allvarlig oavsett vilken syn. Det är onekligen så att Sveriges vurmande för mångkultur, i samband med den bedrövliga acceptansens för unkna och förlegade värderingar från andra delar av världen har lett oss hit. Vilket Sverigedemokraterna alltid har motverkat och tagit tydligt avstånd ifrån.

I sammanhanget har det påtalats att den islamistiska påverkansoperationen kan utgöra ett säkerhetshot då det rör upp obefogat hat mot såväl de tjänstemän som handläggare ärendena, som mot förtroendevalda som i slutändan är ytterst ansvariga för att besluta om omhändertaganden. En rad islamistiska terrordåd har skett i både Sverige och Europa, utförda av framför allt muslimer med kopplingar till terrororganisationen IS. Tyvärr har Sverige tagit emot en stor mängd IS-återvändare och dessa personer utgör onekligen ett säkerhetshot, oavsett om det är direkt eller indirekt.

Givetvis ser Sverigedemokraterna allvarligt på situationen. Med anledning av den uppkomna situationen vill vi veta vad kommunen gör för att garantera de anställdas säkerhet, om den islamistiska påverkansoperationen har inneburit konsekvenser för kommunens verksamhet och hur kommunen bedömer att det påverkar kommunens segregerade områden.

Vi skulle med anledning av ovanstående vilja ha svar på följande frågor:

1. Har den islamistiska påverkansoperationen inneburit några konsekvenser för kommunens verksamhet, vilka i så fall?
2. Har någon anställd eller förtroendevald blivit utsatt för hot eller våld som ett resultat av påverkansoperationen, vilket stöd har kommunen i så fall gett till berörda personer?
3. Hur bedömer ansvarigt kommunalråd att påverkansoperationen kommer påverka kommunens förmåga att på både lång och kort sikt förmå invandrare att anpassa sig till det svenska samhällets lagar och kultur?

4. Vilka åtgärder har kommunen vidtagit för att säkerställa säkerheten för kommunens anställda och de förtroendevalda som arbetar med frågor som rör tvångsomhändertagande av barn?

För Sverigedemokraterna i Linköping



Chris Dahlqvist (SD)